H1- Sistema de toalla en rollo

Tork Matic Toalla en Rollo Extra Larga

Avrticulo 290059

Longitud del rollo 280 m

Sistema H1- Sistema de
toalla en rollo

Anchura del rollo

Diametro del rollo

Diametro interior
del tubo central

La Tork Matic Toalla en Rollo Extra Larga tiene un alta capacidad,
ideal para bafios de alto trafico. Los rollos son compatibles con el
dispensador Tork Matic desarrollado para facil mantenimiento en

El rollo extra largo reduce el
mantenimiento y previene la escasez de

bafios de alto trafico. Ahorro tiempo y controla el consumo con su pI’OdUCtO. ) )
dispensado de una toalla a la vez. Mayor absorbencia gracias a su tecnologia
TAD

Ancho de 21 cm
www.tork.mx



Datos de envio

EAN

Piezas
Unidades
Altura
Anchura
Longitud
Volumen
Peso neto
Peso bruto

Material de empaque

¢ essity

Unidad
7322540661774
1

210 mm

190 mm

190 mm

7.6 dm3
18239

1863 g

Banderola

Corrugado
7322540661835
6

6

247 mm

388 mm

588 mm

56.4 dm3

10.9 kg

11.7 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

H1- Sistema de toalla en rollo

Elige un dispensador

651220 5511202 700184

Otras opciones de productos

700166 700173

Certificados de producto

: E‘ ' p
\};

EU >|=

abe

A SO0

== | [y

sk by | Wwweecolabeles | Eor Wiping

Contacto

Essity Higiene y Salud México S.A. de C.V.

Av. Javier Barros Sierra N0.555 5° piso
Col. Santa Fé , Deleg. Alvaro Obregén
México D.F. C.P. 01210

Tel:

México : 01 800 522 5050
Costa Rica : 800 737 8424

www.tork.mx



