

Tork Matic Toalla en Rollo Extra Larga



Artículo	290059
Longitud del rollo	280 m
Sistema	H1- Sistema de toalla en rollo
Anchura del rollo	21 cm
Diámetro del rollo	19 cm
Diámetro interior del tubo central	3.8 cm
Capas	1
Impresión	No
Relieve	No
Color	Blanco

La Tork Matic Toalla en Rollo Extra Larga tiene un alta capacidad, ideal para baños de alto tráfico. Los rollos son compatibles con el dispensador Tork Matic desarrollado para fácil mantenimiento en baños de alto tráfico. Ahorro tiempo y controla el consumo con su dispensado de una toalla a la vez.

www.tork.mx

El rollo extra largo reduce el mantenimiento y previene la escasez de producto.

Mayor absorbencia gracias a su tecnología TAD

Ancho de 21 cm

Datos de envío		
	Unidad	Corrugado
EAN	7322540661774	7322540661835
Piezas	1	6
Unidades	-	6
Altura	210 mm	247 mm
Anchura	190 mm	388 mm
Longitud	190 mm	588 mm
Volumen	7.6 dm3	56.4 dm3
Peso neto	1823 g	10.9 kg
Peso bruto	1863 g	11.7 kg
Material de empaque	Banderola	Carton

Elige un dispensador







651220

5511202

700184

Otras opciones de productos





700166

700173

Certificados de producto







Contacto

Essity Higiene y Salud México S.A. de C.V.

Av. Javier Barros Sierra No.555 5° piso Col. Santa Fé , Deleg. Álvaro Obregón México D.F. C.P. 01210

Tel:

México: 01 800 522 5050 Costa Rica: 800 737 8424